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Według izraelskich źródeł zbliżonych do żydowskiego pisarza
Richarda Silversteina wspierana przez USA grupa terrorystyczna
Mujahedeen-e Khalq (MEK), razem z agencją wywiadu izraelskiego
Mossad,  są  odpowiedzialne  za  dzisiejszy  zamach  bombowy  w
Teheranie,  który  zabił  irańskiego  naukowca  Mostafa  Ahmadi
Roshana.

Naukowiec,  który  był  specjalistą  pracującym  w  obiekcie
wzbogacania  uranu  w  Natanz,  został  zabity  po  tym  jak
magnetyczna bomba została przyczepiona do boku jego samochodu
przez dwóch mężczyzn jadących na motocyklu.

„Moje  własne  poufne  izraelskie  źródła  potwierdzają,  że
dzisiejsze morderstwo było dziełem Mossadu i MEK, podobnie jak
w innych przypadkach o których pisałem” – donosi Silverstein.

Informacji  z  bloga  Silversteina,  „Tikum  Olam”,  nie  można
odrzucić,  ponieważ  nie  jest  on  częścią  irańskich  mediów
państwowych.  Według  „Daily  Telegraph”,  blog  „zawiera  wiele
ujawnionych informacji ocenzurowanych w Izraelu” i chwalony
jest  jako  „ważny”  przez  Yossiego  Melmana,  weterana  służb
bezpieczeństwa  i  reportera  zajmującego  się  wywiadem  dla
„Haaretz”.

Silverstein dodaje, że metoda zabójstwa jest podobna do innych
morderstw przeprowadzonych przez MEK i Mossad w przeszłości.
Cytuje  on  artykuł  z  „Le  Figaro”,  który  opisuje  fakt,  że
„irańskie  jednostki  są  przygotowane  do  prowadzenia  działań
wewnątrz  [Iranu]  w  ramach  tajnej  wojny  prowadzonej  przez
wywiad Izraela przeciw irańskiemu programowi nuklearnemu.”

„Zabójstwa podobne do dzisiejszych do niczego nie prowadzą” –
pisze  Silverstein.  „To  zasadniczo  nie  wyrządza  szkody
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irańskiemu programowi nuklearnemu. To nie odstrasza Iranu lub
jego naukowców od realizacji badań i realizacji jakichkolwiek
innych celów naukowych. Są to haniebne akty realizowane przez
haniebny izraelski rząd wykorzystujący irańskich terrorystów
dla własnych celów. Uważam to za obrzydliwe, że Izrael może
bezkarnie uciec się do takich aktów.”

„Nie jestem zwolennikiem irańskiego programu nuklearnego. Ale
jeszcze  bardziej  nie  odpowiada  mi  polityka  zamachów
realizowanych  przez  państwa,  w  tym  także  mojego,  którego
prezydent  wydaje  się  szczególnie  zakochany  w  celowych
zabójstwach,  nawet  obywateli  USA”  –  dodaje.

Organizacja Mujahedeen-e Khalq (MEK) znajduje się na liście
organizacji terrorystycznych Departamentu Stanu USA. Wcześniej
grupa ta była prowadzona przez tajne służby Saddama Husajna, i
działa z Francji i Iraku.

W  zeszłym  miesiącu  gazeta  „Foreign  Policy”  podała,  że
Departament Stanu współpracuje z Misją Wsparcia ONZ w Iraku
(UNAMI),  aby  rozlokować  marksistowsko-islamistyczne
ugrupowanie terrorystyczne do amerykańskiej bazy wojskowej w
pobliżu lotniska w Bagdadzie, pomimo faktu, że grupa jest
odpowiedzialna za zabijanie amerykańskich żołnierzy i cywilów.

W 2009 Brookings Institution podał szczegóły dotyczące tego,
że  działania  MEK,  „opozycyjne  wobec  irańskiego  reżimu,
przeprowadzenie  udanych  ataków  i  działania  wywiadowcze
przeciwko reżimowi sprawiają, że zasługuje ona na wsparcie
USA”,  mimo  że  grupa  „niewątpliwie…  przeprowadzała  ataki
terrorystyczne”.

Zdobywca  Nagrody  Pulitzera,  dziennikarz  Seymour  Hersh
udokumentował  to,  że  „MEK  był  na  liście  organizacji
terrorystycznych Departamentu Stanu od ponad dziesięciu lat,
jednak w ostatnich latach grupa otrzymała broń i wsparcie
wywiadowcze  bezpośrednio  lub  pośrednio,  ze  Stanów
Zjednoczonych.”



Pomimo tego, że grupa odpowiedzialna jest za niezliczone ataki
terrorystyczne i zabójstwa, obecnie jest przedmiotem starań w
Waszyngtonie,  aby  ją  skreślono  z  listy  organizacji
terrorystycznych.

Jak już wcześniej udokumentowaliśmy, MEK jest tylko jedną z
wielu grup terrorystycznych w regionie, które są wspierane
przez  Stany  Zjednoczone  w  dążeniu  do  obalenia  reżimu
irańskiego poprzez kampanię strachu, destabilizacji i krwawego
terroryzmu.

Po zamachu w Iranie w marcu 2007 r. „London Telegraph” podał,
że wysoki rangą urzędnik CIA bił na alarm, wskazując na to, że
Ameryka potajemnie finansuje grupy terrorystyczne w Iranie,
próbując  wymusić  na  islamskim  reżimie  porzucenie  programu
jądrowego.

W artykule pt. „USA sponsoruje terrorystyczne grupy by siać
chaos w Iranie” czytamy, że zgodnie z byłym wysokiej rangi
urzędnikiem CIA w Waszyngtonie, który rozmawiał anonimowo z
„Sunday  Telegraph”  fundusze  na  ataki  przeprowadzane  przez
grupy terrorystyczne „pochodzą bezpośrednio z tajnego budżetu
CIA,” fakt, który teraz nie jest już „wielką tajemnicą”.

Tymczasem, gospodarka Iranu w wyniku zachodniego finansowego
embarga nadal podupada, stopy procentowe podniosły się do 20%
w desperackim wysiłku, aby wzmocnić wartość riala, waluty,
która została zdewaluowana o ponad 20% w stosunku do dolara
tylko w ostatnim tygodniu.
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